
Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Саратовской области «Перелюбский аграрный техникум» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 04 (контингент) 

 

от 01 сентября 2023 г. 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов 

 

На основании протокола приёмной комиссии от 01.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов группы № 12 по программе среднего 

профессионального образования 35.01.27 «Мастер с/х производства», на базе 

основного общего образования, следующих абитуриентов: 

1. Рубцова Максима Владимировича 

 

2. Зачислить в число студентов группы № 13 по программе среднего 

профессионального образования 38.01.02 «Продавец, контролер – кассир», на 

базе основного общего образования, следующих абитуриентов: 

1. Ивчук Сергея Васильевича 

 

3. Зачислить в число студентов группы № 10 по программе среднего 

профессионального образования по специальности 35.02.05 «Агрономия» на 

базе основного общего образования, следующих абитуриентов: 

1. Попова Алексея Алексеевича 

2. Саппа Степана Алексеевича 

3. Колмухамбетову Оксану Валерьевну 

4. Хамидова Хамзата Зиаутдиновича 

 

  
  

 

 

 


